
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_________08.11.2016_________ ____________4963___________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам магистратуры (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД At J/ Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №4963 от 08.11.2016

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Организационная психология 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технолог ий)
1.2016005767 Ефанова Елена Николаевна 58 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005467 Елеусизова Гулнар Рахимберлина 76 6.
2.2016003698 Николаева Мария Валериевна 40 6.
3.2016003702 Николаева Светлана Валериевна 42 6.

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004725 Гарифуллина Эльвира Равилевна 68 6.
2.2016006018 Гаспарян Артем Виталиевич 62 6.
3.2016003107 Гилимханов Артур Рустамович 42 6 .

4.2016003104 Каменский Александр Александрович 42 6 .

5.2016004727 Лешуков Максим Александрович 58 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006150 Ерохов Антон Викторович 78 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технолог ий)
1.2016005389 Алсуфьев Денис Игоревич 86 6.
2.2016005063 Корнев Константин Леонидович ■ 82 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной 
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005627 Козлов Станислав Александрович 80 6.



2. 2016005963 Савин Алексей Владимирович 76 б.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016005496 Кадырова Екатерина Наильевна 72 б.
2.2016006014 Ковальчук Наталия Сергеевна 72 6.
3.2016006210 Максимова Юлия Владимировна 76 6.
4.2016006000 Платова Елена Викторовна 64 6.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006094 Титаренко Александр Александрович 58 6.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004602 Бакунц Рубен Степанович 64 6.
2.2016005631 Луптаков Антон Валерьевич 74 6.
3.2016004986 Мязитова Рамиля Рафатьевна 66 6.
4.2016004631 Тарасов Александр Владимирович 66 6.
5.2016005730 Янаев Дмитрий Викторович 46 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Интернет-маркетинг
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005915 Васюта Ирина Валерьевна 68 6.
2.2016006122 Лендоев Владимир Владимирович 90 6.

38.04.01 Экономика. Корпоративные финансы
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005990 Абдулина Ирина Ивановна 82 6.
2.2016005555 Кафетуллов Румиль Рашидович 82 6.
3.2016004864 Румянцева Александра Александровна 84 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005035 Албу Анастасия Андреевна 68 6.
2.2016005455 Бегун Анна Ильинична 44 6.

3.2016006165 Боровских Вера Николаевна 66 6,

4.2016000600 Винокурова Екатерина Михайловна 60 б

5.2016006028 Гриценко Татьяна Павловна 46 6



6.2016000085 Карманникова Марина Валериевна 66 6
7.2016005818 Прохорова Марина Юрьевна 64 6
8.2016005852 Трухина Наталья Геннадьевна 46 6
9.2016006126 Цыганова Юлия Владимировна 72 6


